TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

 Số 1119-TB/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO
Thay đổi thành phần họp Ban Chỉ đạo Chương trình

Mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới, đô thị  văn minh,

giảm nghèo bền vững và Mỗi xã một sản phẩm tỉnh

-----

Ngày 25/3/2020, Tỉnh ủy có Giấy mời số 957-MH/TU họp Thường trực Ban

Chỉ đạo Chương trình Mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới, đô thị văn

minh, giảm nghèo bền vững và Mỗi xã một sản phẩm tỉnh. Nay, Thường trực Tỉnh

ủy thống nhất điều chỉnh thành phần họp Ban Chỉ đạo như sau:

1. Thành phần: Kính mời:

- Đồng chí Lê Đình Sơn, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư

Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh - Trưởng Ban Chỉ đạo.

- Đồng chí Trần Tiến Hưng, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh - Phó Trưởng Ban Chỉ đạo.

- Đồng chí Nguyễn Thị Nữ Y, Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng nhân dân

tỉnh; đồng chí Võ Hồng Hải, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; đồng chí Hà Văn

Hùng, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh; đồng chí Đặng Ngọc Sơn, Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh - Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo.

- Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giao thông

vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động - Thương binh và Xã hội,

Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND

và UBND tỉnh; Chánh Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới tỉnh.

- Đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân.

2. Các nội dung khác thực hiện theo Giấy mời số 957-MH/TU ngày 25/3/2020

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh,

- Các thành phần theo Giấy mời

số 957-MH/TU ngày 25/3/2020;

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Phòng: Tổng hợp, Quản trị VPTU, (bố trí)

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Trần Đình Thuyên

		tu@hatinh.dcs.vn
	2020-03-27T08:40:37+0700